THE LAW—AS SHOWN IN BURIAL UNION OF ÆSCULAPIUS—HYGIA.

- 1 LEX COLLEGI Æ-CULAPI ET HYGIAE
- II Salvia C. F. Marcellina Ob Memoriam Flavi Apolloni Procuratoris Augusti Qui Fuit A Pinacothecis, et Capitonis Aug. Liberti Adiutoris eius
- III Mariti sui optimi piissimi, donum dedit collegio Æsculapi et Hygiae locum a dicula cum pergula et signum Marmoreum Æsculapi et Forarium tectum junctum, in quo populus Collegi Supra Scripti epuletur, quod est via Appia ad Martis intra miliarium I. et II. ab urbe euntibus
- IV parte laeva intra adfines Vibium Calocærum et populam. Item eadem Marcellina collegio Supra Scripto dedit donavitque sestertium quinquaginta Milia Nummum hominibus Numero sexaginta sub hac conditione, ut ne plures adlegantur quam numerus supra scriptus, et ut in locum defunctorum loco veniant et liberi adlegantur, vel si quis locum suum legare volet filia vel fratri vel liberto dumtaxat, ut inferat arcae
- VII Nostre partem demidiam funeratici, et ne eam pecuniam supra scriptam velint in alios usus converterte, sed ut ex usuris eius summae diebus
- VIII infra scriptis locum conrequerant. Ex redivis eius summae si quod comparaverint sportulas hominibus Numero LX ex decreto universorum
- IX quod gestum est in templo divorum in aede divi Titi con ventu pleno qui dies fuit V. idus Martias Bruttio Praesente et Junio Rufio consulibus uti XIII. Kalendas Octobres die felissimo Natali Antonini Augusti
- X Nostri Pii Patris patriae sportulas dividerent; in templo divorum in aede divi Titi c. Ofilio Hermeti quinquenniali perpetuo vel qui tunc erit
- XI X. III., Aelio. Zenoni patri collegi X. III., Salviae Marcellinae matri collegi X. III., immunibus singulis X II. curatoribus sing. X II. populo, sing. X I. Item placuit pridie nonas Novembris Natali collegi dividerent ex redivis supra scripta ad martis in scholam Nostram praesentibus quinquenniali X VI., patri collegi X VI., matri collegi X VI., immunibus sing. X IIII., curatoribus sing. X IIII., panem assium III; vinum mensuras quinquenniali sextariorum novem, patri collegi I. immunibus sing. Sex curatoribus singulis Sex., populo sing. Sex. III. Item pridie nonas Januarii varias strenuas dividerent, sicut supra scriptum est XII. Kalendas O C

In this respect they were socialists of the manner sometimes designated the Socialistic Trade and Labor Alliance or socialistic new trade unionism. As a matter of fact, the new socialistic trade unionism is the oldest of all on record. The oldest trade unions were certainly the purest in the true philosophy and economy of scientific socialism.

Summing it all up, the inscriptional history, backed by the great law or *jus coeundi* of Solon, was leading the workers out and upward into Plato's highest civilization, his *Eudæmonia*, which was an enlightened political state wherein the workers rose from their miseries by political action through the ballot. The scheme was at first endorsed, with the wonderfully powerful movement of Jesus, but ferociously assaulted by the competitive system and finally suppressed, after a struggle of more than three hundred years.

Now, amid turbulent, disgraceful ambition of its own leaders who are catering to combinations of capital for the paltry emolument of their offerings, like the ancient fakirs, and in spite of their treachery which betrays the misled membership, the glorious *Eudæmonia* or state of the "Blessed" is gradually "reawaking," in the prophetic

- Tobres. Item VIII. Kal. Martias die kare cognationis ad Martis eodem loco dividerent sportulas panem et vinum, sicut supra scriptum est pridie uonas Novembres. Item pridie idus Martias eodem loco cenam, quam Oflius Hermes quinquennalis omnibus annis dandam praesentibus promisit, vel sportulas, sicut solitus est dare. Item XI., Kal. Apriles die violari eodem loco praesentibus dividerentur sportulas vinu pane sicut diebus supra scriptis. Item V., idus Maias die rosae eodem loco praesentibus dividerentur sportulae vinu et pane sicut diebus supra scriptis, ea condicione qua in conventu placuit univrsis, ut diebus supra scriptis ii qui ad epulandum non convenissent, sportulae et pane et vinu eorum venirent et praesentibus divideretur excepto eorum qui trans mare erunt vel qui perpetua valetudine detinetur. Item P. Aelius Augusti libertus Zenon eidem collegio supra scripto ob memoria M. Ulpi Augusti liberti Capitonis fratris sui piissime dedit donavitque sestertium decem milia nummum, uti ex reditu eius summae in cortributione sportularum dividerentur. Quod si ae pecunia omnis, quae supra scripta est, quam dedit donavit collegio supra scripto Salvia C. F. Marcellina et P. Aelius Augusti libertus Zeno, in alios usus convertere voluerint quam in eos usus qui supra scripti sunt, quos ordo collegi nostri decrevit, et uti haec omnia, quae supra scripta sunt, suis diebus ut ita fiant dividantque quod si adversus ea quid fecerint, sive quid ita non fecerint, tunc quinquennalis vel curatores eiusdem collegi qui tunc erant, si adversus ea quid fecerint, quinquennalis et curatores supra scripti uti poenae nomine arcae nostrae inferant sestertium viginti milia nummum.
- XVIII Hoc decretum ordini nostro placuit in conventu pleno, quod gestum est in templo divorum in aede divi Titi V. idus Martias C. Bruttio Praesente A Junio Rufino consulibus, quinquennali C. Ofilio Hermete curatoribus O. Aelio Augusti liberto Onesimo et C. Salvo Seleuco.